QyPía/nyíoi^taylda '̂ á/a/a^ãz (ddwKá^íca de (^ãyo- '̂ xxj/tte "
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 1130/2020

oo

Q
CJ
N

São Roque, 25 de novembro de 2020.
IO

C\J —i
CO ^

Excelentíssimo Senhor Deputado,

§1
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Sf

Vossa Excelência no sentido de providenciar emenda parlamentar à LOA da e o

União ou recurso de algum outro Fundo, no valor de R$ 1.000.000,00, a fim de ^1
^ c

asfaltar a Estrada dos Moreiras - Saboó. 1®

Esse pedido tem como justificativa o estado de iCf

conservação da via, vez que se encontra mal pavimentada, com desníveis e

buracos em muitos trechos. Essa situação já gerou diversos transtornos aos §§
cidadãos do Município: muitos já sofreram acidentes, outros já tiveram seus o|
veículos danificados. Diante disso, é imprescindível que a cidade receba os

recursos da União para suprir as necessidades financeiras do Município e

solucionar esse problema. o|
C 0

Na certeza de que dispensará especial atenção a |s
—este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §g
O o

elevada estima e de distinta consideração. a |
(8 O)
•52

Atenciosamente,

°|
•°"S.
Cd ts

•Q.-C
'O 0
o (O

Vereador |«.
-Iü O)

0 o

Ao s-|
Excelentíssimo Senhor |
ANTONIO CEZAR CORREIA FREIRE 2
DD. Deputado Federal ^
Gabinete 533 - Anexo IV - Câmara dos Deputado
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília - DF - Brasil - CEP 70160-900
dep.cezinhademadureira(S)camara.Ieq.br

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -10:07 9441/2020/LMF

cr 3

3(/)
O

ETELVINO NOGUEIRA